
 

BIRŠTONO VIEŠOJI BIBLIOTEKA  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDINIO INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS TEIKIMO KANALO 

ADMINISTRATORIAUS PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 8 d.  Nr. V-60 

Birštonas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 16 str. 1 ir 3 dalimis ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. patvirtintu nutarimu Nr. 1133 „Vidinių 

informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų funkcionavimo užtikrinimo tvarkos 

aprašu“ (su visais vėlesniais pakeitimais): 

1. P a t i k s l i n u :  

1. 1. vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo el. pašto adresą                            

iš pranesk@birstonobiblioteka.lt į pranesk@birstonasvb.lt; 

1. 2. Vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo įdiegimo ir jo funkcionavimo 

užtikrinimo Birštono viešojoje bibliotekoje tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. rugsėjo 26 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. V-80, 5 ir 14 punktus ir išdėstau juos taip:  

5 punktas. Asmuo, teikiantis informaciją apie pažeidimą įstaigoje, gali ją persiųsti 

elektroninio pašto adresu: pranesk@birstonasvb.lt, kuris laikomas vidiniu kanalu, su prierašu „Dėl 

pažeidimo“.; 

14 punktas. Informacija apie pažeidimą, įstaigoje gauta kitu elektroninio pašo adresu, nei 

nurodyta Aprašo 5 punkte, neregistruojama. Gavę tokią informaciją įstaigos darbuotojai nedelsiant 

ją turi persiųsti elektroninio pšto adresu: pranesk@birstonasvb.lt ir ištrinti. 

2. P a k e i č i u administruojantį asmenį. Nuo š. m. rugpjūčio 8 d. pavedu administruoti 

vidinį informacijos apie pažeidimus teikimo kanalą, nagrinėti juo gautą informaciją apie 

pažeidimus, užtikrinti asmens, pateikusio informaciją apie pažeidimus, konfidencialumą vyresn. 

bibliotekininkei Viktorijai Imbrasienei. 

3. P a v e d u informacinių sistemų ir kitų skaitmeninių procesų inžinierei D. Revuckienei 

atlikti pakeitimus bibliotekos internetinėje svetainėje. 

Įsakymas gali būti skundžiamas teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorė   

 

 

 

Alina Jaskūnienė 

Susipažinau ir sutinku: 

 

V. Imbrasienė 

2024-08-08  

 

D. Revuckienė 

2024-08-08 

 

 

mailto:pranesk@birstonobiblioteka.lt
mailto:pranesk@birstonasvb.lt
mailto:pranesk@birstonasvb.lt
mailto:pranesk@birstonasvb.lt

